ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH
V/v xử lý tài sản công của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị hành chính

cấp huyện và cấp xã (lần 2).

Tuần Giáo, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 02/8/2021, UBND huyện đã ban hành Văn bản số 1206/UBND-

TCKH về việc xử lý tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị hành chính

cấp huyện và cấp xã.

Tuy nhiên đến nay UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) mới

nhận được báo cáo của 01 đơn vị (Phòng Giáo dục và đào tạo). Vì vậy, UBND

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã nghiêm túc nghiên cứu Văn

bản số 1206/UBND-TCKH ngày 02/8/2021 của UBND huyện và khẩn trương

gửi báo cáo về UBND huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày

17/9/2021. Nếu cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn nào không gửi báo cáo hoặc

chất lượng báo cáo không đảm bảo theo yêu cầu thì chịu trách nhiệm trước Chủ

tịch UBND huyện.

 Nhận được Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn nghiêm túc triển khai thực hiện. Nếu trong quá trình thực hiện gặp khó

khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ phòng Tài chính - Kế hoạch (SĐT:

02153.862.437) để được hướng dẫn, xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-09T11:04:47+0700

		2021-09-09T13:47:37+0700

		2021-09-09T13:47:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-09T13:48:07+0700